ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
LICITAÇÕES E CONTRATOS

Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR
CEP: 84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: compras.porto@hotmail.com

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº005/2018

A Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, através de sua Comissão Permanente de

Licitação - CPL, torna público, que fará realizar em sua sede na Rua Guilherme Schiffer, nº67, Centro, Porto

Amazonas – PR, às 09h30min do dia 29 (vinte e nove) de junho de 2018, a reabertura da sessão suspensa

no dia 12 (doze) de junho de 2018, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná – Ano VII –

Nº1525, para abertura dos envelopes nº02 (dois) propostas de preços da licitação na modalidade Tomada

de Preços nº005/2018, OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para construção de uma Unidade Básica

de Saúde Padrão 1, por execução indireta, em regime de empreitada por preço global, custeada com

recursos do Governo Federal, através do Projeto Padrão do Ministério da Saúde – Programa de

Requalificação de UBS – Construção, Portaria nº 1.831/15, código emenda parlamentar nº 19700005, entre

o Município de Porto Amazonas e Ministério da Saúde, e para tanto convida as empresas para estarem

presentes na sessão e para maiores informações pelo telefone (42)3256-1122.

CAMARGO CONSTRUÇÕES LTDA – ME – CNPJ 27.836.421/0001-03

ENGFER FERROVIAS LTDA – ME – CNPJ 13.230.567/0001-04

FLAMA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – CNPJ 03.121.972/0001-22

RENATA DE FÁTIMA GONÇALVES – ME – CNPJ 26.322.885/0001-39

Porto Amazonas, 22 de junho de 2018.

Gilmar Schühli
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:compras.porto@hotmail.com